

SOCKENBLADET

Norra Sandby

nr1 / 2003

Ett informationsblad från
Norra Sandby Sockengille.



Gamla Bränneriet i N Sandby ca 1920

foto från Erik Herrlins samlingar



Medlemsavgift

År var det ett nytt år och dags att betala in medlemsavgiften. Detta gör man enklast med det medföljande inbetalningskortet. Tänk på, utan ert stöd ingen förening. Medlem blir man genom att betala in på bankgiro **5545-0670**, 15 kr per medlem och ytterligare familjemedlem 10 kr per person. Glöm inte att skriva ert namn och adress på inbetalningskortet.

Hemsida.

Sockenhusets hemsida har blivit uppdaterad med nya bilder från socknens utflykter, gå in på reportage och klicka er fram. Även bilder från ölprovar-kvällen finns med. Internet adressen är "<http://home.swipnet.se/sockengillet/>". Det finns även en sida som heter "Bilder från vår hembygd", där finns bilder att titta på från nutid och från förr. Alla bilder som fanns med på utställningen under Julmarknaden finns under rubriken "Bilder från vår hembygd". Det finns även en aktivitetskalender där kommande aktiviteter uppdateras efterhand.

Belysning

Som många kanske har sett, har vi fått belysning vid uppfarten till sockenhuset, mycket välkommet nu i vintermörkret. Vi tackar alla som har bidragit till att detta har kunnat genomföras.

Norra Sandby Sockengille.

Härmed kallas alla medlemmar till årsmöte den **27 februari kl 19.00** i Sockenhuset Norra Sandby.

Efter de ordinarie årsmötesförhandlingarna kommer fotograf Conny Södring från Urshult att berätta och visa bilder från gamla miljöer i Småland och Blekinge. Vi bjuder på fika, mycket **VÄLKOMNA.**

Julmarknad 30 nov 2002.

För tredje året i rad anordnade Sockengillet Julmarknad. Eftersom det var tredje gången kan vi säga att det blivit en tradition.

Årets julmarknad besöktes av drygt 400 personer vilket både vi och utställarna gladdes åt. Bland utställarna fanns både de som varit med under alla åren och de som var nya för i år. Roligt var att många utställare/hantverkare kom från N Sandby med omnejd.

Att Julcafeet har blivit populärt råder ingen tvekan om. De humana priserna gör säkert sitt till, men man får en känsla av att det till stor del är möjligheten att få träffa gamla bekanta och prata minnen med som drar mest. Man skulle kunna likna det med en hemvänderträff i litet format.



Det är inte heller svårt att förstå att våra lotterier har en rykande åtgång. Med alla de fina priser som våra utställare skänker kan man inte annat än att lockas att köpa många lotter med hopp om att man skall bli en av de lyckliga vinsttagarna.

Till sist vill vi i styrelsen tacka alla er som hjälpte oss att ro iland detta stora arrangemang och ett Jätte stort tack till alla utställare som såg till att kvaliteten, stämningen och trivseln blev så fantastisk.

Pubafton.

Fredagen den 8 november var det dags för pubafton i Sockenhuset, totalt blev vi ett 75 tal personer som infann sig denna kväll.

I vanlig ordning så serverades godsaker från puben, både tugg-

och drickvänligt. Kvällens

lilla överraskning var en orkester bestående av tre kända musiker från trakten, ja nästan i alla fall, bröderna Runesson från Stoby + Magnus Jansson från Laxbro.

Även andra musikanter gav sig till känna under kvällen, nämligen N Sandbys

"Light blue choir med damer" som gjorde ett starkt framförande på scen.



Den lilla gruppen "Peter & Anders" från Ranseröd gjorde ett tappert försök att visa sina dolda sång talanger med låten "Margareta".

Kvällen var en fullträff, vi trivdes och diggade musik så det stod härliga till. Nu undrar alla, dröjer det länge till nästa pubafton?



Vill ni se mer bilder från pubaftonen, gå in på vår hemsida "<http://home.swipnet.se/sockengillet/>", klicka på reportage där efter "pubafton".